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Muistio Perussuomalaisten Keski-Suomen piiri ry:n puoluerahoituksen 
tarkastamisesta ajalta 1.9.2019– 31.12.2021 

Yleistä 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on puoluelain (10/1969) 9 e §:n 1 momenttiin perustuen tehnyt puo-
luerahoitusta koskevan tarkastuksen ennen vuotta 2021 rekisteröityihin puolueisiin, eräisiin niiden pii-
rijärjestöihin ja naisjärjestöihin sekä lähiyhteisöihin. Tarkastus Perussuomalaisten Keski-Suomen piiri 
ry:hyn on kohdistunut aikaan 1.9.2019-31.12.2021. 

Tarkastuskohdekohtaiset havainnot annetaan muistiona kullekin 56 tarkastuskohteelle sekä asianomai-
selle puolueelle. Kaikista muistioista koostettava kertomus annetaan vuonna 2023 eduskunnalle. 

Tarkastuksen ovat suorittaneet johtava tilintarkastaja, JHTT Klaus Krokfors, johtava tilintarkastaja Jo-
hanna Kormu, johtava tilintarkastaja Pontus Londen, johtava tilintarkastaja Jari Siirola, ylitarkastaja 
Jonna Carlson ja ylitarkastaja Hanna Surakka. Tarkastusta on valvonut johtaja, JHT Jaakko Eskola.  

Tarkastuskohteille on ilmoitettu tarkastuksesta 23.2.2022. Piirijärjestö on toimittanut pyydetyn ennak-
komateriaalin, ja tarkastus toteutettiin paikallistarkastuksena Muuramessa 1.9.2022. Tarkastukseen 
osallistuivat Perussuomalaisten Keski-Suomen piiri ry:n piirihallituksen puheenjohtaja Janne Luoma-
aho, taloudenhoitaja Harri Oksanen ja piirisihteeri Kari Pajunen. 

Valtiontalouden tarkastusvirastolle toimitetut tilinpäätöstiedot   

Puolueiden tuli toimittaa Valtiontalouden tarkastusvirastolle tarkastettavan ajan tilinpäätöksensä, toi-
mintakertomuksensa, tilintarkastuskertomuksensa, erittelyt vaalikampanjan kuluista ja rahoituksesta, 
yhteenvedot ajantasaisista ilmoituksista sekä tilitykset valtionavustuksen käytöstä. Lisäksi tarkastusvi-
rastolle tuli toimittaa vastaavat valtionavustuspäätöksissä mainittujen piirijärjestöjen ja naisjärjestöjen 
sekä puolueiden lähiyhteisöjen tilinpäätöstiedot. 

Perussuomalaisten Keski-Suomen piiri ry:n vuosien 2019–2021 tilinpäätöstiedot on toimitettu puolue- 
ja vaalirahoitusjärjestelmään. Tilintarkastuskertomuksiin sisältyvät puoluelain 9 c §:n edellyttämät lau-
sumat. Vuoden 2020 tilintarkastuskertomuksessa ei ole mainintaa toimintakertomuksesta.  

Tiedot on toimitettu puoluelain mukaisesti.  

Tilinpäätöksen tuloslaskelmassa valtionavustus on käsitelty varsinaisen toiminnan tuottona. Yleisavus-
tuksiin on kirjattu muita eriä kuin valtionavustuksena saadut avustukset. Tarkastuksen perusteella suo-
sitellaan, että valtionavustukset kirjataan tilinpäätöksessä yleisavustuksiin. Asiasta on raportoitu myös 
puolueen tarkastusmuistiossa, koska tuloslaskelma on laadittu puolueelta saadun ohjeistuksen mukai-
sesti.  

Kirjanpidon menettelyt puoluerahoituksen näkökulmasta 

Tarkastuksen perusteella ei ilmennyt olennaista raportoitavaa piirijärjestön kirjanpidon menettelyistä 
puoluerahoituksen näkökulmasta.    
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Puoluerahoitusta koskevat ajantasaiset ilmoitukset ja tukirajoitusten nou-
dattaminen 

Piirijärjestö oli tehnyt tarkastusajalta ajantasaiset ilmoitukset yhteensä 7 200 euron kansanedustaja-
maksuista. Ilmoitukset täsmäävät yhteenvetoilmoituksiin ja kirjanpitoon. 

Valtionavustuksen siirtämistä ja käyttöä koskevat menettelyt 

Piirijärjestö on tehnyt puolueensa kanssa vuosittain sopimuksen valtionavustuksen siirtämisestä. Myös 
vastaavat piirijärjestön ja sen paikallisyhdistysten väliset sopimukset on tehty vuodeksi 2021.   

Piirijärjestön valtionavustustilityksissä puolueelta saatu valtionavustus vastaa puolueen valtionavustus-
tilityksissä ilmoitettua ja kirjanpitoa. Tilityksissä ilmoitetut seuraavaan vuoteen siirtyvät erät eivät kui-
tenkaan täsmää tilinpäätösten liitetiedoissa todettuun määrään.  

 

 
Klaus Krokfors 
johtava tilintarkastaja 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 




